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(三) 檢附修正條文對照表，請參閱本手冊附件十(第 35~44 頁)。 

決議： 

五、本公司擬發行「限制員工權利新股」案。(董事會提) 

說明：(一) 公司因應市場變革；轉變生意模式自"硬體產品供應商"提升 

為"支付解決方案供應商"，因應經營模式轉變需求軟件及系 

統開發營運專業人才，為了鼓勵優秀員工之成長；引進新血 

以突破經營瓶頸；順利轉型提升同亨股東權益，本公司擬發 

行「限制員工權利新股」。 

      (二) 相關辦法，請參閱本手冊附件十一(第 45~47 頁)。 

決議： 

六、第九屆董事選舉案，提請選舉。(董事會提) 

說明：(一) 本公司第八屆董事(含獨立董事)任期於 108 年 6月 15 日屆 

滿，擬於 108 年 6月 10 日股東常會召開時全面改選。 

(二) 依本公司章程第十八條規定「本公司設董事五至九人，由股 

東會就有行為能力之人選任，任期三年，連選得連任。上述 

董事名額中，獨立董事至少三人。」本次改選擬選出董事七 

人，任期三年。 

(三) 前項應選董事名額中含獨立董事三人，採候選人提名制。獨 

立董事之專業資格及其他應遵守事項等，悉依公司法及證券 

主管機關之相關法令規定辦理。董事候選人名單業經本公司 

董事會審查通過，其學、經歷及其他相關資料，請參閱本手 

冊附件十二(第 48 頁)。 

(四) 新任董事自本次股東常會結束後立即就任，任期自民國 108 

年 6月 10 日起至民國 111 年 6月 9日止。現任董事自本次 

股東會結束後立即解任。 

  (五) 本次選舉作業依本公司「董事選舉辦法」處理。 

選舉結果： 
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七、解除新任董事及其代表人競業禁止之限制案。(董事會提) 

說明：(一) 依公司法第 209 條規定：董事為自己或他人為屬於公司營 

           業範圍內之行為，應對股東會說明其行為之重要內容，並 

           取得其許可。 

        (二) 為協助本公司順利拓展業務及借助本公司董事之專才與相 

   關經驗，若本公司新任董事有投資或經營其他與本公司營 

   業範圍相同或類似之公司並有擔任董事之行為者，在無損 

   及本公司利益之前提下，爰依公司法第 209 條規定，提請 

本次股東會解除新任董事及其代表人競業禁止之限制。 

(三) 擬解除董事競業行為之內容，請參閱本手冊附件十三(第 49 

頁)。 

    (四) 提請 討論。 

決議： 

臨時動議 

 

散會 
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會會 計 師 查 核 報 告

同亨科技股份有限公司董事會 公鑒： 

查核意見

同亨科技股份有限公司民國一○七年及一○六年十二月三十一日之資產負債表，暨民國一

○七年及一○六年一月一日至十二月三十一日之綜合損益表、權益變動表及現金流量表，以及

個體財務報告附註(包括重大會計政策彙總)，業經本會計師查核竣事。

依本會計師之意見，上開個體財務報告在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準

則編製，足以允當表達同亨科技股份有限公司民國一○七年及一○六年十二月三十一日之財務

狀況，暨民國一○七年及一○六年一月一日至十二月三十一日之財務績效及現金流量。

查核意見之基礎

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及一般公認審計準則執行查核工作。本會計

師於該等準則下之責任將於會計師查核個體財務報告之責任段進一步說明。本會計師所隸屬事

務所受獨立性規範之人員已依會計師職業道德規範，與同亨科技股份有限公司保持超然獨立，

並履行該規範之其他責任。本會計師相信已取得足夠及適切之查核證據，以作為表示查核意見

之基礎。

關鍵查核事項

關鍵查核事項係指依本會計師之專業判斷，對同亨科技股份有限公司民國一○七年度個體

財務報告之查核最為重要之事項。該等事項已於查核個體財務報告整體及形成查核意見之過程

中予以因應，本會計師並不對該等事項單獨表示意見。本會計師判斷應溝通在查核報告上之關

鍵查核事項如下：

一、收入認列

有關收入認列之會計政策請詳個體財務報告附註四(十四)收入認列；收入認列之說

明，請詳個體財務報告附註六(十九)客戶合約之收入。

附件五
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關鍵查核事項之說明：

  　同亨科技股份有限公司係以各銷售合約所訂之交易條件來決定產品控制權移轉時點，

並認列收入。由於不同銷售合約有不同之交易條件，易造成收入認列時點不適當，且於財

務報導日前後之銷貨交易金額對財務報表之影響重大。因此，收入認列時點之正確性列為

本會計師執行同亨科技股份有限公司財務報告查核重要的評估事項之一。

因應之查核程序：

本會計師對上述關鍵查核事項之主要查核程序包括瞭解並測試銷貨及收款作業循環之

相關內部控制；針對銷貨收入明細帳與總帳進行核對及調節，以確認銷貨收入之正確性及

完整性；抽樣選取並檢視銷貨合約或訂單，評估合約條款及交易條件等對收入認列之影

響，確認銷貨收入之會計處理是否適當；針對期末前後一段期間，抽樣選取並依貿易條件

檢視認列銷貨收入之相關單據，確認銷貨收入已為適當截止。另，執行細項測試，以及瞭

解財務報導日前後一段期間收入有無重大波動及是否產生重大銷貨退回及折讓，查明並分

析其原因；並評估同亨科技股份有限公司是否已適當揭露收入之相關資訊。

二、存貨評價

有關存貨之會計政策請詳個體財務報告附註四(七)存貨；存貨評價之會計估計及假設

不確定性，請詳個體財務報告附註五；存貨評價相關說明請詳附註六(五)存貨。

關鍵查核事項之說明：

同亨科技股份有限公司帳列存貨可能因正常損耗、過時陳舊或無市場銷售價值，而將

存貨成本沖減至淨變現價值，此評價可能因市場新產品之推出，原有產品過時或不再符合

市場，致產品需求產生重大變動，造成其需求及價格可能下降，導致存貨之成本可能有超

過其淨變現價值之風險，因此，存貨之評價測試為本會計師執行同亨科技股份有限公司財

務報告查核重要的評估事項之一。

因應之查核程序：

本會計師對上述關鍵查核事項之主要查核程序包括取得庫存庫齡分析表與總帳進行核

對並測試存貨之最後有效異動單據，以檢查庫存庫齡分析表區間劃分之正確性；瞭解管理

階層計算淨變現價值之方式及抽核相關單據，並評估其合理性；評估存貨跌價或呆滯提列

會計政策之合理性，並核算其正確性；評估管理階層針對有關存貨備抵評價之揭露是否允

當。
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管管理階層與治理單位對個體財務報告之責任

管理階層之責任係依照證券發行人財務報告編製準則編製允當表達之個體財務報告，且維

持與個體財務報告編製有關之必要內部控制，以確保個體財務報告未存有導因於舞弊或錯誤之

重大不實表達。

於編製個體財務報告時，管理階層之責任亦包括評估同亨科技股份有限公司繼續經營之能

力、相關事項之揭露，以及繼續經營會計基礎之採用，除非管理階層意圖清算同亨科技股份有

限公司或停止營業，或除清算或停業外別無實際可行之其他方案。

同亨科技股份有限公司之治理單位(含審計委員會)負有監督財務報導流程之責任。

會計師查核個體財務報告之責任

本會計師查核個體財務報告之目的，係對個體財務報告整體是否存有導因於舞弊或錯誤之

重大不實表達取得合理確信，並出具查核報告。合理確信係高度確信，惟依照一般公認審計準

則執行之查核工作無法保證必能偵出個體財務報告存有之重大不實表達。不實表達可能導因於

舞弊或錯誤。如不實表達之個別金額或彙總數可合理預期將影響個體財務報告使用者所作之經

濟決策，則被認為具有重大性。

本會計師依照一般公認審計準則查核時，運用專業判斷並保持專業上之懷疑。本會計師亦

執行下列工作：

一、辨認並評估個體財務報告導因於舞弊或錯誤之重大不實表達風險；對所評估之風險設計及

執行適當之因應對策；並取得足夠及適切之查核證據以作為查核意見之基礎。因舞弊可能

涉及共謀、偽造、故意遺漏、不實聲明或踰越內部控制，故未偵出導因於舞弊之重大不實

表達之風險高於導因於錯誤者。

二、對與查核攸關之內部控制取得必要之瞭解，以設計當時情況下適當之查核程序，惟其目的

非對同亨科技股份有限公司內部控制之有效性表示意見。

三、評估管理階層所採用會計政策之適當性，及其所作會計估計與相關揭露之合理性。

四、依據所取得之查核證據，對管理階層採用繼續經營會計基礎之適當性，以及使同亨科技股

份有限公司繼續經營之能力可能產生重大疑慮之事件或情況是否存在重大不確定性，作出

結論。本會計師若認為該等事件或情況存在重大不確定性，則須於查核報告中提醒個體財

務報告使用者注意個體財務報告之相關揭露，或於該等揭露係屬不適當時修正查核意見。

本會計師之結論係以截至查核報告日所取得之查核證據為基礎。惟未來事件或情況可能導

致同亨科技股份有限公司不再具有繼續經營之能力。 

五、評估個體財務報告(包括相關附註)之整體表達、結構及內容，以及個體財務報告是否允當

表達相關交易及事件。

六、對於採用權益法之被投資公司之財務資訊取得足夠及適切之查核證據，以對個體財務報告

表示意見。本會計師負責查核案件之指導、監督及執行，並負責形成同亨科技股份有限公

司之查核意見。
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【★】

本會計師與治理單位溝通之事項，包括所規劃之查核範圍及時間，以及重大查核發現(包括

於查核過程中所辨認之內部控制顯著缺失)。

本會計師亦向治理單位提供本會計師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已遵循會計師職業

道德規範中有關獨立性之聲明，並與治理單位溝通所有可能被認為會影響會計師獨立性之關係

及其他事項(包括相關防護措施)。

本會計師從與治理單位溝通之事項中，決定對同亨科技股份有限公司民國一○七年度個體

財務報告查核之關鍵查核事項。本會計師於查核報告中敘明該等事項，除非法令不允許公開揭

露特定事項，或在極罕見情況下，本會計師決定不於查核報告中溝通特定事項，因可合理預期

此溝通所產生之負面影響大於所增進之公眾利益。

安 侯 建 業 聯 合 會 計 師 事 務 所

曾 渼 鈺

會 計 師：

黃 海 寧

證券主管機關
核准簽證文號

：
(88)台財證 (六)第 18311號

金管證審字第1000011652號
民  國 一○八 年 三 月 二十一 日
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【★】

單位:新台幣千元

107年度 106年度
金　額 ％ 金　額 ％

4000 營業收入(附註六(十九)及(二十)) $ 1,776,817 100 1,750,265 100

5000 營業成本(附註六(五)及七) 1,353,420 76 1,293,947 74

營業毛利 423,397 24 456,318 26

營業費用(附註六(十二)及七)：

6100 推銷費用 26,979 2 32,968 2

6200 管理費用(附註六(四)) 67,073 4 67,467 4

6300 研究發展費用 287,546 16 275,133 15

6450 預期信用減損損失(附註六(四)) 15,199 1 - -

　　營業費用合計 396,797 23 375,568 21

營業淨利 26,600 1 80,750 5

營業外收入及支出：

7020 其他利益及損失(附註六(廿一)) 2,547 - (6,254) -

7070 採用權益法認列之子公司利益之份額(附註六(六)) 3,061 - 39,749 2

7100 利息收入 5,233 - 5,021 -

7510 利息費用 (465) - (22) -

10,376 - 38,494 2

稅前淨利 36,976 1 119,244 7

7950 所得稅費用(附註六(十四)) 8,300 - 22,185 1

本期淨利 28,676 1 97,059 6

8300 其他綜合損益：

8310 不重分類至損益之項目

8311 確定福利計畫之再衡量數(附註六(十三)) (493) - 16,929 1

8349 與不重分類之項目相關之所得稅(附註六(十四)) 341 - (2,878) -

　不重分類至損益之項目合計 (152) - 14,051 1

8360 後續可能重分類至損益之項目

8361 國外營運機構財務報表換算之兌換差額 (3,176) - (19,117) (1)

8399 與可能重分類之項目相關之所得稅(附註六(十四)) 540 - 3,250 -

　後續可能重分類至損益之項目合計 (2,636) - (15,867) (1)

8300 本期其他綜合損益 (2,788) - (1,816) -

本期綜合損益總額 $ 25,888 1 95,243 6
每股盈餘(單位：新台幣元)(附註六(十七))

　基本每股盈餘 $ 0.30 1.03
　稀釋每股盈餘 $ 0.30 1.03

(請詳閱後附個體財務報告附註)

董事長：張永銘 經理人：張永銘 會計主管：許銘栗

同同亨科技股份有限公司

綜合損益表

民國一○七年及一○六年一月一日至十二月三十一日
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【★】
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【★】

單位:新台幣千元

107年度 106年度
營業活動之現金流量：
　本期稅前淨利 $ 36,976 119,244
　調整項目：
  　收益費損項目

折舊費用 7,803 7,816
攤銷費用 2,171 2,687
預期信用減損損失/呆帳費用迴轉利益 15,199 (5,316)
利息費用 465 22
利息收入 (5,233) (5,021)
股份基礎給付酬勞成本 420 -
採用權益法認列之子公司利益之份額 (3,061) (39,749)
存貨備抵跌價損失(迴轉利益) (4,255) 1,900
金融資產及負債未實現評價損失(利益) 1,137 (3,621)
收益費損項目合計 14,646 (41,282)

與營業活動相關之資產及負債變動數：
應收帳款減少(增加) (11,947) 502,682
應收帳款－關係人減少(增加) 2,205 (1,123)
其他應收款－關係人減少(增加) 12,483 (12,483)
存貨減少(增加) (46,991) 36,470
其他營業相關之流動資產增加 (24,014) (4,603)
應付帳款減少 (936) (620)
應付帳款－關係人增加(減少) 47,332 (564,505)
負債準備增加(減少) (3,309) 266
其他流動負債減少 (18,390) (26,259)
淨確定福利負債減少 (944) (873)
與營業活動相關之資產及負債之淨變動合計 (44,511) (71,048)

　 營運產生之現金流入 7,111 6,914
收取之利息 5,196 4,989
收取之股利 - 396,532
支付之利息 (465) (22)
支付之所得稅 (5,057) (115,180)

　　　營業活動之淨現金流入 6,785 293,233
投資活動之現金流量：

取得不動產、廠房及設備 (2,974) (3,670)
取得電腦軟體 - (536)
存出保證金增加 - (3)
其他金融資產減少 - 85,000
投資活動之淨現金流入(出) (2,974) 80,791

籌資活動之現金流量：
發放現金股利 (94,397) (377,586)

　　籌資活動之淨現金流出 (94,397) (377,586)
本期現金及約當現金減少數 (90,586) (3,562)
期初現金及約當現金餘額 818,126 821,688
期末現金及約當現金餘額 $ 727,540 818,126

(請詳閱後附個體財務報告附註)

董事長：張永銘 經理人：張永銘 會計主管：許銘栗

同同亨科技股份有限公司

現金流量表

民國一○七年及一○六年一月一日至十二月三十一日
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會會 計 師 查 核 報 告

同亨科技股份有限公司董事會 公鑒： 

查核意見

同亨科技股份有限公司及其子公司(以下稱合併公司)民國一○七年及一○六年十二月三十

一日之合併資產負債表，暨民國一○七年及一○六年一月一日至十二月三十一日之合併綜合損

益表、合併權益變動表及合併現金流量表，以及合併財務報告附註(包括重大會計政策彙總)，

業經本會計師查核竣事。

依本會計師之意見，上開合併財務報告在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準

則暨經金融監督管理委員會認可並發布生效之國際財務報導準則、國際會計準則、解釋及解釋

公告編製，足以允當表達合併公司民國一○七年及一○六年十二月三十一日之合併財務狀況，

暨民國一○七年及一○六年一月一日至十二月三十一日之合併財務績效及合併現金流量。

查核意見之基礎

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及一般公認審計準則執行查核工作。本會計

師於該等準則下之責任將於會計師查核合併財務報告之責任段進一步說明。本會計師所隸屬事

務所受獨立性規範之人員已依會計師職業道德規範，與合併公司保持超然獨立，並履行該規範

之其他責任。本會計師相信已取得足夠及適切之查核證據，以作為表示查核意見之基礎。

關鍵查核事項

關鍵查核事項係指依本會計師之專業判斷，對合併公司民國一○七年度合併財務報告之查

核最為重要之事項。該等事項已於查核合併財務報告整體及形成查核意見之過程中予以因應，

本會計師並不對該等事項單獨表示意見。本會計師判斷應溝通在查核報告上之關鍵查核事項如

下：

一、收入認列

有關收入認列之會計政策請詳合併財務報告附註四(十四)收入認列；收入認列之說

明，請詳合併財務報告附註六(十八)客戶合約之收入。
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關鍵查核事項之說明：

  　合併公司係以各銷售合約所訂之交易條件來決定產品控制權移轉時點，並認列收入。

由於不同銷售合約有不同之交易條件，易造成收入認列時點不適當，且於財務報導日前後

之銷貨交易金額對財務報表之影響重大。因此，收入認列時點之正確性列為本會計師執行

合併公司財務報告查核重要的評估事項之一。

因應之查核程序：

本會計師對上述關鍵查核事項之主要查核程序包括瞭解並測試銷貨及收款作業循環之

相關內部控制；針對銷貨收入明細帳與總帳進行核對及調節，以確認銷貨收入之正確性及

完整性；抽樣選取並檢視銷貨合約或訂單，評估合約條款及交易條件等對收入認列之影

響，確認銷貨收入之會計處理是否適當；針對期末前後一段期間，抽樣選取並依貿易條件

檢視認列銷貨收入之相關單據，確認銷貨收入已為適當截止。另，執行細項測試，以及瞭

解財務報導日前後一段期間收入有無重大波動及是否產生重大銷貨退回及折讓，查明並分

析其原因；並評估合併公司是否已適當揭露收入之相關資訊。

二、存貨評價

有關存貨之會計政策請詳合併財務報告附註四(八)存貨；存貨評價之會計估計及假設

不確定性，請詳合併財務報告附註五；存貨評價相關說明請詳附註六(五)存貨。

關鍵查核事項之說明：

合併公司帳列存貨可能因正常損耗、過時陳舊或無市場銷售價值，而將存貨成本沖減

至淨變現價值，此評價可能因市場新產品之推出，原有產品過時或不再符合市場，致產品

需求產生重大變動，造成其需求及價格可能下降，導致存貨之成本可能有超過其淨變現價

值之風險，因此，存貨之評價測試為本會計師執行合併公司財務報告查核重要的評估事項

之一。

因應之查核程序：

本會計師對上述關鍵查核事項之主要查核程序包括取得庫存庫齡分析表與總帳進行核

對並測試存貨之最後有效異動單據，以檢查庫存庫齡分析表區間劃分之正確性；瞭解管理

階層計算淨變現價值之方式及抽核相關單據，並評估其合理性；評估存貨跌價或呆滯提列

會計政策之合理性，並核算其正確性；評估管理階層針對有關存貨備抵評價之揭露是否允

當。

其其他事項

同亨科技股份有限公司已編製民國一○七年度及一○六年度之個體財務報告，並經本會計

師出具無保留意見之查核報告在案，備供參考。

管理階層與治理單位對合併財務報告之責任

管理階層之責任係依照證券發行人財務報告編製準則暨經金融監督管理委員會認可並發布

生效之國際財務報導準則、國際會計準則、解釋及解釋公告編製允當表達之合併財務報告，且

維持與合併財務報告編製有關之必要內部控制，以確保合併財務報告未存有導因於舞弊或錯誤

之重大不實表達。
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於編製合併財務報告時，管理階層之責任亦包括評估合併公司繼續經營之能力、相關事項

之揭露，以及繼續經營會計基礎之採用，除非管理階層意圖清算合併公司或停止營業，或除清

算或停業外別無實際可行之其他方案。

合併公司之治理單位(含審計委員會)負有監督財務報導流程之責任。

會會計師查核合併財務報告之責任

本會計師查核合併財務報告之目的，係對合併財務報告整體是否存有導因於舞弊或錯誤之

重大不實表達取得合理確信，並出具查核報告。合理確信係高度確信，惟依照一般公認審計準

則執行之查核工作無法保證必能偵出合併財務報告存有之重大不實表達。不實表達可能導因於

舞弊或錯誤。如不實表達之個別金額或彙總數可合理預期將影響合併財務報告使用者所作之經

濟決策，則被認為具有重大性。

本會計師依照一般公認審計準則查核時，運用專業判斷並保持專業上之懷疑。本會計師亦

執行下列工作：

一、辨認並評估合併財務報告導因於舞弊或錯誤之重大不實表達風險；對所評估之風險設計及

執行適當之因應對策；並取得足夠及適切之查核證據以作為查核意見之基礎。因舞弊可能

涉及共謀、偽造、故意遺漏、不實聲明或踰越內部控制，故未偵出導因於舞弊之重大不實

表達之風險高於導因於錯誤者。

二、對與查核攸關之內部控制取得必要之瞭解，以設計當時情況下適當之查核程序，惟其目的

非對合併公司內部控制之有效性表示意見。

三、評估管理階層所採用會計政策之適當性，及其所作會計估計與相關揭露之合理性。

四、依據所取得之查核證據，對管理階層採用繼續經營會計基礎之適當性，以及使合併公司繼

續經營之能力可能產生重大疑慮之事件或情況是否存在重大不確定性，作出結論。本會計

師若認為該等事件或情況存在重大不確定性，則須於查核報告中提醒合併財務報告使用者

注意合併財務報告之相關揭露，或於該等揭露係屬不適當時修正查核意見。本會計師之結

論係以截至查核報告日所取得之查核證據為基礎。惟未來事件或情況可能導致合併公司不

再具有繼續經營之能力。 

五、評估合併財務報告(包括相關附註)之整體表達、結構及內容，以及合併財務報告是否允當

表達相關交易及事件。

六、對於集團內組成個體之財務資訊取得足夠及適切之查核證據，以對合併財務報告表示意

見。本會計師負責合併公司查核案件之指導、監督及執行，並負責形成集團查核意見。

本會計師與治理單位溝通之事項，包括所規劃之查核範圍及時間，以及重大查核發現(包括

於查核過程中所辨認之內部控制顯著缺失)。

本會計師亦向治理單位提供本會計師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已遵循會計師職業

道德規範中有關獨立性之聲明，並與治理單位溝通所有可能被認為會影響會計師獨立性之關係

及其他事項(包括相關防護措施)。
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【★】

本會計師從與治理單位溝通之事項中，決定對合併公司民國一○七年度合併財務報告查核

之關鍵查核事項。本會計師於查核報告中敘明該等事項，除非法令不允許公開揭露特定事項，

或在極罕見情況下，本會計師決定不於查核報告中溝通特定事項，因可合理預期此溝通所產生

之負面影響大於所增進之公眾利益。

安 侯 建 業 聯 合 會 計 師 事 務 所

曾 渼 鈺

會 計 師：

黃 海 寧

證券主管機關
核准簽證文號

：
(88)台財證 (六)第 18311號

金管證審字第1000011652號
民  國 一○八 年 三 月 二十一 日
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【★】

單位:新台幣千元

107年度 106年度
金　額 ％ 金　額 ％

4000 營業收入(附註六(十八)及(十九)) $ 1,776,817 100 1,750,265 100

5000 營業成本(附註六(五)) 1,236,421 70 1,161,331 66

營業毛利 540,396 30 588,934 34

營業費用(附註六(十一))：

6100 推銷費用 37,730 2 42,892 3

6200 管理費用(附註六(四)) 106,361 6 95,156 5

6300 研究發展費用 335,419 19 319,857 19

6450 預期信用減損損失(附註六(四)) 15,199 1 - -

　　營業費用合計 494,709 28 457,905 27

營業淨利 45,687 2 131,029 7

營業外收入及支出：

7020 其他利益及損失(附註六(二十)) (1,385) - (2,872) -

7100 利息收入 6,030 - 9,057 1

7510 利息費用 (551) - (22) -

4,094 - 6,163 1

稅前淨利 49,781 2 137,192 8

6400 所得稅費用(附註六(十三)) 21,105 1 40,133 2

本期淨利 28,676 1 97,059 6

8300 其他綜合損益：

8310 不重分類至損益之項目

8311 確定福利計畫之再衡量數(附註六(十二)) (493) - 16,929 1

8349 與不重分類之項目相關之所得稅(附註六(十三)) 341 - (2,878) -

　不重分類至損益之項目合計 (152) - 14,051 1

8360 後續可能重分類至損益之項目

8361 國外營運機構財務報表換算之兌換差額 (3,176) - (19,117) (1)

8399 與可能重分類之項目相關之所得稅(附註六(十三)) 540 - 3,250 -

　後續可能重分類至損益之項目合計 (2,636) - (15,867) (1)

8300 本期其他綜合損益 (2,788) - (1,816) -

本期綜合損益總額 $ 25,888 1 95,243 6
每股盈餘(單位：新台幣元)(附註六(十六))

　基本每股盈餘 $ 0.30 1.03
　稀釋每股盈餘 $ 0.30 1.03

(請詳閱後附合併財務報告附註)

董事長：張永銘 經理人：張永銘 會計主管：許銘栗

同同亨科技股份有限公司及子公司

合併綜合損益表

民國一○七年及一○六年一月一日至十二月三十一日
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撥

及
分
配

：

提
列
法

定
盈
餘

公
積

-
-

9
,7
0
6

-
(9
,7
0
6
)

-
-

-
-

-

提
列
特
別
盈
餘

公
積

-
-

-
2
,3
4
5

(2
,3
4
5
)

-
-

-
-

-

普
通

股
現

金
股
利

-
-

-
-

(9
4
,3
9
7
)

(9
4
,3
9
7
)

-
-

-
(9
4
,3
9
7
)

發
行

限
制

員
工

權
利
新

股
-

8
,6
4
5

-
-

-
-

-
(8
,6
4
5
)

(8
,6
4
5
)

-

限
制

員
工

權
利
新

股
酬
勞

成
本

-
-

-
-

-
-

-
4
2
0

4
2
0

4
2
0

民
國

一
○

七
年

十
二

月
三

十
一

日
餘

額
$

94
3,
96
6

60
,2
95

36
7,
13
9

2,
34
5

75
,9
94

44
5,
47
8

(4
,9
81
)

(8
,2
25
)

(1
3,
20
6)

1,
43
6,
53
3

(請
詳
閱

後
附

合
併

財
務

報
告

附
註
)

董
事
長

：
張
永
銘

經
理

人
：
張
永
銘

會
計

主
管

：
許
銘
栗

同同
亨

科
技

股
份

有
限

公
司

及
子

公
司

合
併

權
益

變
動

表

民
國

一
○

七
年

及
一

○
六

年
一

月
一

日
至

十
二

月
三

十
一

日
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【★】

單位:新台幣千元

107年度 106年度

營業活動之現金流量：
　本期稅前淨利 $ 49,781 137,192

　調整項目：
  　收益費損項目

折舊費用 9,571 9,846

攤銷費用 6,308 3,009

預期信用減損損失/呆帳費用迴轉利益 15,199 (5,316)

利息費用 551 22

利息收入 (6,030) (9,057)

股份基礎給付酬勞成本 420 -

存貨備抵跌價損失及報廢損失淨額 23,004 38,545

處分不動產、廠房及設備利益 - (460)

金融資產及負債未實現評價損失(利益) 917 (4,912)

收益費損項目合計 49,940 31,677

與營業活動相關之資產及負債變動數：
應收帳款減少(增加) (11,947) 502,682

存貨增加 (109,732) (4,768)

其他營業相關之流動資產減少(增加) 1,497 (1,872)

應付帳款減少 (943) (213,582)

負債準備減少 (3,225) 315

其他營業負債減少 (7,006) (53,908)

淨確定福利負債減少 (944) (873)

與營業活動相關之資產及負債之淨變動合計 (132,300) 227,994

　 營運產生之現金流入(出) (32,579) 396,863

收取之利息 6,398 9,136

支付之利息 (551) (22)

支付之所得稅 (25,738) (138,523)

　　　營業活動之淨現金流入(出) (52,470) 267,454

投資活動之現金流量：
取得不動產、廠房及設備 (3,467) (6,324)

處分不動產、廠房及設備 - 685

取得無形資產 (454) (18,969)

其他金融資產減少 40,025 136,098

存出保證金減少(增加) (1,400) 122

投資活動之淨現金流入 34,704 111,612

籌資活動之現金流量：
發放現金股利 (94,397) (377,586)

　　籌資活動之淨現金流出 (94,397) (377,586)

匯率變動對現金及約當現金之影響 (5,640) (20,083)

本期現金及約當現金減少數 (117,803) (18,603)

期初現金及約當現金餘額 928,023 946,626

期末現金及約當現金餘額 $ 810,220 928,023

(請詳閱後附合併財務報告附註)

董事長：張永銘 經理人：張永銘 會計主管：許銘栗

同同亨科技股份有限公司及子公司

合併現金流量表

民國一○七年及一○六年一月一日至十二月三十一日
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108.3 流通在外股數 : 94,396,601 股  單位:新台幣元

項        目 小       計 發放現金 備        註 

期初未分配盈餘 47,470,752     

減:確定福利計畫之再衡量數 (152,470)     

調整後期初未分配盈餘 47,318,282     

加:本期稅後淨利 28,676,230      

可供分配數 75,994,512     

減:提列法定公積 (2,867,623)   稅後淨利*10% 

減:提列特別公積 (2,636,160)  

依金管會字 1010012865

號就股東權益減項(國

外營運機構財務報表換

算之兌換差額)提列相

同數額特別盈餘公積 

可供分配盈餘 70,490,729  

分配項目     

股東股利-現金 47,198,301 47,198,301
現金股利：目前流通股

計每股約 0.5 元。 

期末未分配盈餘 23,292,428   

* 本次現金股利按分配

比例計算至元為止，

元以下四捨五入，差

額由公司以費用列支
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附件十一 
同亨科技股份有限公司 

108 年限制員工權利新股發行辦法及對股東權益可能稀釋情形 

 
可能費用化之金額、對公司每股盈餘稀釋情形及其他對股東權益影響事項： 

民國 108 年度限制員工權利新股發行辦法-採無償配發。 

預定發行總數(股)：2,000,000 股、占實收資本額 2.11%。 

辦理本次限制員工權利新股之必要理由：本公司為回報優秀員工對公司的貢獻，並給予

適當的鼓勵，使成為經營團隊的一份子，以共同創造公司及股東之利益。 

可能費用化之金額、對公司每股盈餘稀釋情形及其他對股東權益影響事項： 

1.本次發行限制員工權利新股 2,000,000 股，且未達既得條件前不得轉讓，估計可能費

用化金額約為新台幣 56,800 仟元(以無償發行，時價估算係以 108 年 4月 19 日收盤價

28.4 元為基礎)。 

2.依既得條件，暫估 108 年~111 年費用化金額分別為：108 年新台幣(以下同)24,850 仟

元、109 年 20,353 仟元、110 年 9,703 仟元、111 年 1,894 仟元。暫估 108 年~111 年

費用化後，稅前每股盈餘可能減少金額為：108 年新台幣(以下同)0.26 元、109 年 0.22

元、110 年 0.10 元、111 年 0.02 元(依目前已發行股份 94,396,601 股計算)。 

  對本公司每股盈餘稀釋尚屬有限，故對股東權益尚無重大影響。 

第一條 目的 

本公司為吸引及留任公司所需專業人才、激勵員工及提昇員工向心力，以期共同創造更

高之公司及股東利益，依據公司法第二六七條及金融監督管理委員會發佈之「發行人募

集與發行有價證券 處理準則」 (以下 簡稱募發準則 )等 相關規定，訂定本 

公司本次限制員工權利新股發行辦法。 

第二條 發行期間 

於主管機關申報生效通知到達之日起一年內，得視實際需要，一次或分次發行，實際發

行日期由董事會授權董事長訂定之。 

第三條 獲配資格條件 

(一)以限制員工權利新股給與日當日已到職符合一定條件之控制及其從屬公司之全職正 

式員工為限。 

(二)實際被給與員工及可獲得限制員工權利新股之數量，將參酌年資、職級、工作績效、

整體貢獻、特殊功績或其它管理上需參考之條件等因素等，由董事長核定後提報董

事會同意。惟具經理人、具員工身分之董事者應先經薪資報酬委員會同意。 

(三)本公司給與單一員工依募發準則第五十六條之一第一項規定發行員工認股權憑證累

計得認購股數，加計累計取得限制員工權利新股之合計數，不得超過已發行股份總

數之千分之三，且加計本公司依募發準則第五十六條第一項規定發行員工認股權憑

證累計給與單一員工得認購股數，不得超過已發行股份總數之百分之一。 

第四條 發行總額 

發行總額為新台幣 20,000,000 元，每股面額 10 元，共計 2,000,000 股。 

第五條 發行條件 

(一)發行價格：每股新台幣 0 元。 

-45-



�C�të?V-&'��OtëWXÔYZ-?V�[Ã?*�n8\EBú��
�M
ûü<*Ô�=YÃ�<[Ã?Õ�<

�q�]ÙÉ��

YZú�^_H`�aYZn8 ?7*bXÔcc*þ¡
�]Ùd�ef>g

Á�¡]ÙÉ�*hKà��]ÙÉ�-?VUi%¡��

]ÙÉ���]Ùd�efj����kl�l*mn!op���qZL

M�Zrû4Ú��ûüsøó<�

]Ùd�G��]ÙÉ�-?VUi��

�#3ef���]Ù B/t

�03efC��]Ù B/t

�B3efq��]Ù W/t

�8�YZm��]ÙÉ�-Û3

�#3bXÔcc|q�Ñbuvl�wx�jy�z{�èl�|}~���^3�

l���a�:;��*��m]Ù-?V*���9YZ�X��<�

�03]ÙÉ�m���*YZop�É�
MG��MÞûü�ñÚwB���-�

3�n*���9YZ�X��<�

�1�¡
ÈUtõ�*�m]Ù-�aYZn8 ?ú¡
�±Û3��

�#3U�l�|}~������_��klA*�m]Ù-�aYZn8 �

?*þvlõRcc*���9YZ�X��<�

�03U�l�|}~��A*�m]Ù-�aYZn8 ?*þYZ���*�m]

Ù-�aYZn8 ?*���d]Ù<�G×þy�_ü-OP��WC Õ�

:�ÎÊ�*Ù�
����]�G-?VÚ\ÛK-no<�

�B3YZb�XÔ�aYZn8 ?7*�!opqZLMÚZrû4s��¸�A*

Ú9����
��Îbu ¡�XÔ-�aYZn8 ?A*��!n���

m��]ÙÉ�-�aYZn8 ?-��X��W^3¢Å<�

�,�Öþ����X��-�aYZn8 ?*���ç¢Å<�

�
�m�]ÙÉ��?V-�a��!£¤��¥n*�`?�`¦n��

#3þ�É§ü]ÙÉ����*YZãÙç�ú�^_H`-�aYZn8 ?£

i�Ý¨�a«�©Ô=×�,ü*Úr�=�±-ÛK<�

03?m�-£¤�Cª�t«��¥nsúÕ:_¬^3-<�

B3?m`�H�?�`¦n�a��^_§të-�aYZn8 ?þm�]ÙÉ�

�*�­2È?m`�H�?�`¦-n8<�

W3b���!X`?�ñ¸®c�bÐ?¦�ñ¸®c�bÐ1jH?�ñ¸®c�

��_� #&. É� BM§ü?m��ñ¸®d¯�Ú�°úó�tõ-_ü�ñ

¸®d¯în8K±=�cñ*�d¯��]ÙÉ�-YZ*�wB�a-?¥

jm²!³´n�@AK`n�`�H�?Ô`¦n<�

����=MüóM��

�aYZn8 ?}N��d¯]µ����n�3YZÔ?¥��¶R�ë�·

¸¹ã�þ���LM-öº�J»�ËK�u¼�wB��ñ*G��Dk-}N�

½�GÛK�¾<�

�,É�JMG¿À

H`�aYZn8 ?-YZ*]ÁÂ¿Àûü*B_¬ÚÃ�¶:PÄ<*ãÙÅÆ

H`?V-dÇG§!Õ:Ñ7<YZÈ!op-øó>\���H�øÉ��A*Ö

þ�m��]ÙÉ�-�aYZn8 ?*ÊYZËÌÍ���?V-jý*���!

nÙ�X���?VW^3¢Å<�

-46-



pru�'��©�v�

%�+�������Dm ";n��#$­#$��g_"m ��³�-b}s�

�âý�W³´N5D©è&�«���ý�l�âã µ©U��6��|â�

����-bë����K)baE]�!�

%"+O@\~zEu0|�x�
��
� #$��±�]¤�AB6­'��N�


6ø�v�IË4Ë�³´"(d�@ !�

%D+���}�\��d���MN�����)!�

-47-



����C�

�ÎÏÐ?V!����

�ÑeDóÒS×ÓÔ�
�

Õ

�CÓ

×'à�
Ö Ó ×!?d� ØÙ� \Ù

#� Dó� ÚÛÜ B$B/B$/B&�
!ÝZ�ÐÞØßàìZ�

áâ

#3ãä��#\3

03�Î��#\3

0� Dó�

åæ�j?V!�

���

�³×çÛè
0$/./$///� êË!Ý�Ø����� réÏÐDóê

B� Dó� ëìõ� #$'./$###�
!ÝZ�ÐÞØßàìZ�

áâ

#3ãä��í#\3

03�Î��í#\3

B3�ÎÏÐrtÛí#

W� Dó� nîï B'&$//W� ðêÀñò�Ø��áâ

#3!Óàjóí#ôDEê

03õàöëDóôDEê

B3÷�àø�jôùäû�jó

í#

.�
úË

Dó�
ûüý /�

#3êË}Ã�Ø�3ÏØr

s§þâ

03êË�¢�ØZ��3r

s§áâ

B3êË!Ý�Ø��\�Ø

µØâ

#3Ü��Ø�3rs§§ê

03êË{�ÏÐ�Ø���3µí

��

B3ë�ß\��,	Y�írsYª


ê

W3!ÝRVÔõkJØ��E3ó�

.3!Ý��ö
½�tu���E

Eó�

&3����¬���	Y�!Ý��

����	Y

&�
úË

Dó�
��� /�

#3ðê���Øà¶Z�Ø

µþâ

03êË}Ã�ØàìZ�Ø

µáâ

B3êË}Ã�ØàìZ�Ø

µØâ

#3D�_×j	Z�ù��ªd�Ï

ÐÔ]�rs§rt#E��k{

�ó�¬�Ãk

03����̈ �������½�½�� !��½º¾½�$��§

�½�½�� !��¾�¿¿��½"#½�

B3êË}Ã�Ø

°¼�¼¾¼º$���¹¿½��¹����##�¾¼ �»�

%�
úË

Dó�
n%\ /�

#3�!3��3$���$�£º¼&½��¼¾'

¹¿��¹(¾!½�º�

��»¼¿¹�º¼�$�¹�

�º$½»½�

03�3��3$���$�£º¼&½��¼¾'

¹¿���»¼¿¹�º¼�$���º¾�

���#���

B3�3��3$���$���¾¼¹º�»�

��¼)�º�£º¼&½��¼¾'

#3�½º½��»���º�$½�$��¹º¾�$½�

�½ !º¹»¹$'���¼)�º$�

��¼*½¼ª©�¼º¤�!($���¼)�º�

03�¹(º+½�ª��½�¼+½º¾$�

� �¹�*½½+��º 3�

��¼*½¼ª©�¼º¤�!($���¼)�º�

-48-



������

��	
��
����

��������������

�����  !��� "!#$�

%&'� �()*��
���� ���

+,)*��
����-.	
��
����� ���

/01� 2345��
���� 67���

89:� ;<=>?@AB���
���� 67���

CDE�

FG5H��
��� 67���

IJ5H��
���� 67���

2345��
���� KLM�

NOPQ��
���� KLM�

RSTUV�WX��
���� ���

-49-



��YZ

��	
��
����

��[\�

]^_`abc�

�Z[���d����e�

���Z��afg��hi��j��
���klmnokpm�q��	
��


���r�

���s��afg��tu�$vwf�

������������ZxyzxWXx1{x|}x~�w�{�f�

���������������]Zc5H����������n�r�

���������������]sc��*�����Q����n�r�

����������������c����I���������n�r�

������������sx`�{�k������
 ¡¢£¤�¥^r�

�������������x`�{�¦§¨©��$r�

������afg��ª)*d«¬­®¯°*g«±²k³�r�

���³��afg��Q´µ¶	·¸�¹ºp»¼½t��¾k¿ÀpÁtÂÃ�

ÄÅÆÇp¬´ÈÉÊQ7²��r�

���Ë��afg��k=ÌpÍÎÏÐ�ÑÒÓ=ÎÔÕ=ÌÖ�×p�hjØ�

ÙÚpÍÛÜ´��ÝÞß=àáâkãäå�àkræçÂÃ�Ä

è
lmÚpéhlmêër�

�s[����������

���ì��afg��í�$Ð)*��Ø¼p¬qîÊïÒ��ær�

���ð��afg��Ûñ*gd«mqµòóôõö÷p²qøöõù0�pú�

Ó«µòóøô÷pûü��¾²ýXàr�

������������Ûñ*gd«É�þµòó�ù0÷���Xà�¸��ü�æp	


��0�pú�Ó«µòóøô÷p¬h��¾¿À²ýXàr�

������afg��q�WXà�
phjg��Xàk��¬��|�
p��

�æç�T�Ã����ÛYr�

������afg���$�ëhÂÃ�ÄÝ��k��WXà�
���$�ë�

������������e�lmêër�

������af��ª�kÛñp´�×�¾`ì�áp�×�½¾`��áÐ���

������������¿m²���� (Ð�Ñ(!k"�á`ËáÉ#¬qkr�

��[��������×����¾�

���Z�af�×¾²�¾��½¾s$p�¾ú%&WZýp´ú¾
%'�(

������������Çì)*É&Wr�½¾´»¼½h+Äj,&�kr�

���s�af�×¾k&�h��jlmêëkr�

�������������×í-#�§.�×¾½p¬§/���Xk01ÒÜ�ûü23

014ëM§.r�×01§.kêjp�h��j�Zððalm�

-50-



������������ÊpéhÂÃ�Ä��k��WXà��§.�×¾5601Òle�

������������lmêër�

�����afg��w����7�×¾¿Àkf�

������������]Zc��[\k^8r�

������������]sc��*gd«k9:r�

������������]�c��k�;Ð<=r�

������������]³c��k>?r�

������������]Ëc@A²BÀCr�

������������]ìc�Ñhj�7�×¾¿À��r�

���³�af�×¾7��¾&�pÍ��DqÂ.pE��DF.½p7��D

Gm��ZM4ëp�Gm½p7��H>ZM4ëI7��¾ÍÊ�

������������k�Ñ&�üM&�pÂ.7J&�üM"!p&�üM
sMÍK

������������½�LHZM"!r�

���Ë�af�×¾k¿Àp�+Äj,è
lmÊp�
4MNXà��dO®

?Ok�×PQÐ4ë§.pÍ§.�×M¿ü®?Ok�Ràkr�

������������hÂÃ�Älmpg���×S¬Í5HÔÕà5M¿üpÍ5HÔ

Õà5M¿ük�×TqPQ§.p�+Ä�Uéhj,lmêër�

���ì�afg��Ö�×p�
��j�Zð�almk��VM¿ükWXÊp

ú�
ZM¿ür�
���ð�af�×¾kÀ¿��p�YZÀ�Yp7�×¾Â.[�Ð\[pÁ´�

������������¾Çs�áÉ]À�Y²XÖ�×rg��q�WXà�
k��p�

������������¬Í�ÙÔÕqkr��

��³[� ��x^
0�¾�tëM�

�����afg��Q��Ë_�Mp7�×¾`
àq�akM>!p!b�%p�

c>¬c!rKd���«Tp67��_e�Mr�A���
f

�������������ghphæçÃë�Äklmr�

���akZf��k>?púZ��
i�>§��MO+�k>?üp¬�T

>?ZMpÐ²B>?OMp7Ý¬>
4M>?üj�Úpk>

q��r�

����>?l��j�Z±��sakZkm>Mn�o'r��m

>Mn�kpëÔÕ��Ùq+Ä�Upéh��jxæç��j�

+Äj,lmêër67��ir67���Zs¦à>?p²t


=k>�«r�

�����afg����F«3�²kZ½p��¾�´ì�áÉ&W�×�½¾�

u>kp�!bÍuvw!kb�q�r�

��s��af��¾�mb&Wp7��D&�kpÁ�7&�M´¾Àðá`p�

������������ÍÒÓÜ�¾Àábxßx�À\=ÌÖ��ry�=Ìp!z���

������������¬ÍÒÓ´¾`Ð¾Ç{�|}r�
»¼½¬�½&W��¾p#

p`d~�r�

������������`�k&�¬ÍÒÓx��Ð5H��qÔÕ=Ìkr�

�s�Zaf��¾k#üvwf�

Zx�$Ô�kÀ�r�

������������sx�=¿=k^Àr�

-51-



�������������x*g9:k�mr�

������������³x@A²BÐ���uk�Àr�

������������Ëx�¸�������k^Àr�

�ìx��[\^�k�Àr�

������������ðx���¼[ek^�r�

�x²���Q7Ð8nx�;kÀmr�

�������������x��tëM�k!�r�

�������������x#�{����²kÅmr�

�������������Zx�Ñh��jÐ�×¾¿ÀÝ�ik#ür�

�s�ZakZf��kâ�ûü��¾h��îg��u��ik\'���k

��pÁ����=�����Àmkr�

�s�saf��¾k¿Àp���jè
lmÚÊp�
®?Ok��§.p§

.��®?Ok�Ràkr�

�s��af��¬ÍÒÓ01�Ñ��4ë§.��¾p�Z���p�Ñ��

ZMk01q�r�

�s�³afg��hæç��j��³ak³lmQ�^
0�¾p7�A67

��nZr�

�s�Ëaf^
0�¾��Z�k#üà5�+Ä��phiæç��j+Äj

,lmêër�

�s�ìafg��QdtëZ�p�dtë���p�0!x�!�â�7��

¾=®Ç¯�r�

�s�ðafg��ktëMî��k ��¡*�x¢£Ì¤i¢�	
¥�¡

¦$p�§¨yq*�k�¡©r�

����������������������������Ë[���¾��
��

�s��afg��ú¾
%'�(p��¾�ª}w�M«phjn��×�¾�

¬­®�r�

¯°u�âÙÒr�

±°²$âMr�

³°@A²�Ð��´ukÀCr�

�s��afg��%'v
µ(p�n´ ¶·_ ¸¹·q�¸���#º´ ¶·q��

��r���»
¼½��½p��¾�þ�uO«r�

`��¸��X��
Ð¿�kîÀpÁÂÃ�Zma�kÄÅ���

�¸r�

������������g��%'d¿=v
@Ap�¾nÆÇÈp�uÍÉ��pýn±�

������������²k�qjm@A�½p�jm@A�½N3g��¯°*g«½#

������������Þy�IèT��u�Ø¼�j,lmn�Êt@A�½p7��¾�

Tu�Ø¼�Ë�þpv»
@As�bÌ�²B@Ap7��¾�

/@A²BCn¬�×¾¿À²�kr�

�s��akZfg���(ÍÎÏÐ��j�g��[\lmpÁhg��*g�

�����������������²$Ñ�xu�ÒÓx@AxÝ�{�©Ô�ÕbqíÖ¿mp�

����������������hj×�jm�½Çk@Ar@Ak²�Í¿��(qØ¾pS

����������������¬Í�
�(kÔÕ²�p��
�(²�kghÍ#º´k%

'�(d«k±²kË�r�

�s��aksfg��hjÙÚk��pÍÛ´¯ÜÙÚ��kÝÞ�ßª�Ë

-52-



【★】

�¸I�ÍÛ´Xàákg��à=��
k°á�Xà�¸�

�ü�æp�t�×¾
4MNXà��dO®?O�×k§.p

§.�×M¿ü�²ksÍKk�Ràkr������

��ì[�������e�

�����afg��no��¼l[7��¾èàomkr�

���Zafg[\v�lm��éh��j�
Äj,êëkr�

���safg��[\7�AXâM�R´TRãÈ��ì%�*�sá�7p

QäåÂÃ�ÄÅÆÛñÇ1æpÍÇçt^8��[\½S�r�

�������������Zý^_[\´ãÈ��ì%�Z*�ár�

�������������sý^_[\´ãÈ���%Ë*��Zár�

��������������ý^_´ãÈ���%ð*��ár�

�������������³ý^_´ãÈ��%ì*s�ár�

�������������Ëý^_´ãÈ��Z%Ë*s��ár�

�������������ìý^_´ãÈ��s%ì*�ðár�

�ðý^_´ãÈ���%ì*sár�

��ý^_´ãÈ��³%Ë*s�ðár�

��ý^_´ãÈ��Ë%ì*�ár�

��ý^_´ãÈ��ð%Ë*s�ðár�

��Zý^_´ãÈ���%Ë*s�ðár�

��sý^_´ãÈZèZ%Ë*s�Ëár�

���ý^_´ãÈZès%Ë*s�³ár�

��³ý^_´ãÈZè³%ì*�Zár�

��Ëý^_´ãÈZèË%ì*�ìár�

��ìý^_´ãÈZèì%ì*�ár�

��ðý^_´ãÈZèð%ì*�ár�

��	
��
����

��Df%&'�

 

-53-



��Ys�
��	
��
����

*�éiÑMY�\ê�

]^_`abc�
¸ëìíëîíëï��×¾^�

�Za� ð623

g��
Ä*�éiÑM��péhgY�\êlmêër�

�sa� ®êñòiY��e�

g��*�éiÑM��pó7²$å®êr
ÄY��ep�7Jå�mp

ä��DÅÆÇ�àkr�

��a� é|îÀ

Zxig��ô
�$É�Úr�

sxig��ô
õb�=*�k»¼Úr�

`�ÝöõbpÏGZ%r���ku�ÕbD´Z%ÚpÍu�Õbq

�r�

Ýö�*�«pÏGg��õb�=*�k¼
A«p÷#¬­®éiV�ø

�ù±²k³�r�

g��úû�ôûf
M¿ü��±²k±kÈÊ��ôpÄ�*�éip

#p�Z��sÈk�or�ü�h�³a��Ëalm�m*�éik�

«�b�r�

�gY�\êÝöH���ý��p�hæçXàM²$âÙª|�ekl�

�m�mkr�

�gY�\êÝökø�pÏGæçXàM²$âÙª|�elmk*{¥þ

M�Å´ý���Âkü!r�

�³a� *�éid«�)tîÀk�«�

Zxg��déi�«Í#­®g��ø�ù±²ks�q�r

sxig��
�$É�k��Ðà�p)téi�«Í#­®�Ôô�$É

��«q�rÝö�$É��«ÏG�Ôô¦�Ð~��«�ºÚr�

�x
õb�=*�»¼k��Ðà�p)téi�«Í#­®g��ø�±�

����²k�q�r�

����Ëa� é|b��

���g��é§*��=b�Í�ÈMØ6bôq�p�D#¬­®éiáâZ�

%rvEÊ	WXp¬t��¾�RÇph¯ÜÒÓØ¼
Déib�r�

�ìa� �Î�


�í�$É�ÄÏÄ�*�éipg��²$åtêM����éi�«i�

$É��«��+kI�íõb�=*�k»¼Úp��?¬éi*�kwí

�WXpÁ�Í�Î�
p]+Ä*���/ké|a�äâ²$åñòÂÃ�

dtëÇp�nâ��¾¿Àr�

����ZxÌý�ÈÚptêM��¬�ÈMn�"g*��²$*�pêë�

-54-



Î¸Yr²$å�î*�éiîÀY�
����^
p����_

e�ÁÂf�

¸í*�éiÑMk»¼©��ë©r�

¹íÍ*�éiîÀk²$ÒÓ��*�éi�«��»�r�

¶í¼½*�éi�«��üÞ�«ÍÉr�

�íîg��ku���x²$ÒÓ��×ü!k��r�

�í���¬"���"��k����r�

îí��*�éiîÀ�Î����� Yr�

�����sx�Å!"�ÈÚpweKú%êë�Î�
Zýrvq�#C�peT¯ÜØ�

���������¼p$½�Î�
Zýr�

������x��ÈM²$ÒÓ%&p÷%'²$âMÍ0¬¾
'ê(�*[æpe¬)

6»�­®Z%k�
âÙps�Jbk¾
'
Å[æâÙpÍYqé|k�

�*r�

�����³xg��î�ÈMY�Î�
½pS�Zs��*�éiîg��ku���x�

²$ÒÓ��×ü!k��r�

�ða� Åm\ê

î´�Î�
Ñ+pÎ�%&p�È6,_kkC�ptêM��]�Îâ

ÙxR-��/é|a�p.��éi*�[âÒ�phêäª²$åÂÃx

ûÎ0�=®p�n¬��¾¿À=®p/0éir�

g��iH��ôpÐH��ôk*�éip�h`�lmn��¾¿ÀpÁ

¬ûü��Dî�ZéiîÀ´��¾¿ÀkZm«'�#­®Z%k

bôÉ²ý´éÐ1;�6r�

`�ÝöZm«'p�Ã��³almÚÊpg��ÐH��îñZV�k*

�éikûü«'#¬­®g���2b²$âMø�±²k�r�

��a� Åm=Ì�

t�Î�
Çpv�ÈMÎ�34p#�é|ÚptêM��]56kë7p

[åÅmÇp789:�ÈMr�

�ÈC�[åÅ0ÚptêM��78ÏÙÐ5Ù�ÈMp�dg���Èa

�pÁÂ«'xb�x(;x"����æMqp¬�ÈḾ b�É[~pê("��Ô
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